
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: RECLUTAMENTO DI OPERATORI TECNICI ADDETTI AD ATTIVITÀ DI 

CARATTERE ALBERGHIERO - AREA DEL PERSONALE DI SUPPORTO 

- RUOLO TECNICO. MODIFICA DELLA COMPOSIZIONE DELLE 

COMMISSIONI ESAMINATRICI.  

 

IL DIRETTORE GENERALE 

nella persona del Dott. Francesco Locati 

 

ASSISTITO DA: 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO  DR. GIANLUCA VECCHI  

IL DIRETTORE SANITARIO   DOTT. MAURO MORENO 

IL DIRETTORE SOCIOSANITARIO  DR.SSA SIMONETTA CESA 

 
Premesso che: 

- con deliberazione n. 1652 del 29.11.2023 è stata avviata la procedura di reclutamento di sei 

operatori tecnici addetti ad attività di carattere alberghiero - area del personale di supporto - 

ruolo tecnico; 

- con deliberazione n. 1826 del 28.12.2023 è stata avviata la procedura di reclutamento di tre 

operatori tecnici addetti ad attività di carattere alberghiero - area del personale di supporto - 

ruolo tecnico, presso la SC Direzione aziendale professioni sanitarie e sociali - DAPSS; 

- con gli stessi provvedimenti si è proceduto a nominare la commissione esaminatrice preposta 

alle selezioni di cui si tratta; 

Dato atto che, a seguito della nomina del presidente titolare della commissione a direttore 

sociosanitario dell’Azienda, si rende necessario procedere alla nomina di un nuovo presidente; 

Ritenuto, pertanto, necessario procedere alla modifica delle deliberazioni n. 1652 del 29.11.2023 

e n. 1826 del 28.12.2023 per quanto riguarda la composizione delle commissioni esaminatrici; 

Dato atto che l’adozione del presente provvedimento non comporta l’assunzione di alcun onere 

per l’azienda; 

Dato atto, altresì che la dr.ssa Alessandra Zanini, direttore f.f. della SC Gestione e sviluppo delle 

risorse umane, è responsabile del procedimento; 

Acquisito il parere del direttore amministrativo, del direttore sanitario e del direttore sociosanitario. 

 



DELIBERA 

 

1. di modificare le deliberazioni n. 1652 del 29.11.2023 e n. 1826 del 28.12.2023, disponendo 

che le Commissioni esaminatrici incaricate di avviare le procedure di reclutamento di  sei 

operatori tecnici addetti ad attività di carattere alberghiero - area del personale di supporto 

- ruolo tecnico e di tre operatori tecnici addetti ad attività di carattere alberghiero - area del 

personale di supporto - ruolo tecnico, presso la SC Direzione aziendale professioni sanitarie 

e sociali - DAPSS a tempo pieno e indeterminato, con turni diurni, sono così composte: 
 

titolare supplente  

 

dr.ssa Patrizia GHILARDI 

Dirigente SC Direzione aziendale professioni 

sanitarie e sociali - DAPSS dell’azienda 

 

dr.ssa Cristina CALDARA 

Dirigente SC Direzione aziendale 

professioni sanitarie e sociali - 

DAPSS dell’azienda 

 

Presidente 

 

Anna Maria LIDANI 

Infermiere - area dei professionisti della sa-

lute e dei funzionari - ruolo sanitario 

dell’azienda 

 

Elisabetta MORA 

Infermiere - area dei professionisti 

della salute e dei funzionari - ruolo 

sanitario dell’azienda  

 

Componente 

 

Monica PIANTONI 

Infermiere - area dei professionisti della sa-

lute e dei funzionari - ruolo sanitario 

dell’azienda 

 

Monica CHIODA 

Infermiere - area dei professionisti 

della salute e dei funzionari - ruolo 

sanitario dell’azienda  

 

Componente 

 

Sandra MARONGIU 

assistente amministrativo - area degli assi-

stenti - ruolo amministrativo 

dell’azienda 

 

Michele VANALLI  

assistente amministrativo - area de-

gli assistenti - ruolo amministrativo 

dell’azienda 

 

Segretario 

 

2. di precisare che, l’adozione del presente provvedimento non comporta alcun onere aggiuntivo 

per l’azienda; 

3. di dare atto che la dr.ssa Alessandra Zanini, direttore f.f. della SC Gestione e sviluppo delle 

risorse umane, è responsabile del procedimento. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Francesco Locati 

 

 

 

 

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente dal direttore generale ai sensi del “Codice dell’amministrazione digitale” 

(d.lgs. n. 82/2005 e s.m.i.) 



 

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVO-CONTABILE (proposta n.  405/2024) 

 

Oggetto: RECLUTAMENTO DI OPERATORI TECNICI ADDETTI AD ATTIVITÀ DI CARATTERE 

ALBERGHIERO - AREA DEL PERSONALE DI SUPPORTO - RUOLO TECNICO. MODIFICA 

DELLA COMPOSIZIONE DELLE COMMISSIONI ESAMINATRICI.  

 

SC PROPONENTE 

Si attesta la regolarità tecnica del provvedimento, essendo state osservate le norme e le procedure previste 

per la specifica materia. 

Si precisa, altresì, che: 

A. il provvedimento: 

☐   prevede      

☒   non prevede  

COSTI diretti a carico dell’ASST 

B. il provvedimento: 

☐   prevede      

☒   non prevede  

RICAVI da parte dell’ASST. 
 

Bergamo, 12/03/2024 Il Direttore f.f. 

  Dr.ssa Zanini Alessandra 

   
 

  



PARERE DIRETTORI

all’adozione della proposta di deliberazione N.405/2024
ad oggetto:
RECLUTAMENTO DI OPERATORI TECNICI ADDETTI AD ATTIVITÀ DI CARATTERE 
ALBERGHIERO - AREA DEL PERSONALE DI SUPPORTO - RUOLO TECNICO. MODIFICADELLA 
COMPOSIZIONE DELLE  COMMISSIONI ESAMINATRICI. RETTIFICA DELIBERAZIONI N. 
1652/2023 E N. 1826/2023     

Ciascuno per gli aspetti di propria competenza, vista anche l’attestazione di regolarità amministrativo-
contabile.

DIRETTORE AMMINISTRATIVO :
Ha espresso il seguente parere:

X  FAVOREVOLE
       NON FAVOREVOLE
       ASTENUTO

Vecchi Gianluca

Note:

DIRETTORE SANITARIO :
Ha espresso il seguente parere:

X  FAVOREVOLE
       NON FAVOREVOLE
       ASTENUTO

Moreno Mauro

Note:

DIRETTORE SOCIOSANITARIO :
Ha espresso il seguente parere:

X  FAVOREVOLE
       NON FAVOREVOLE
       ASTENUTO

Cesa Simonetta

Note:



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

----------------------------------------------------- 

 

 

 

Pubblicata all’Albo Pretorio on-line  

dell’Azienda socio sanitaria territoriale 

“Papa Giovanni XXIII” Bergamo 

 

 

 

per 15 giorni 

 

 

 

 

 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 


		2024-03-14T15:29:36+0000




